### C A P U T V.

Statutum est, ut parœcia, qua non habent Episcopos, sine consensu ejus, cui subsunt, non habeant, &c. Carth. 57. G. Afr. 23. L. Carth. III. cap. 46. L. Tolet. XII. cap. 4. Burch. lib. 1. c. 33. Ivo part. 5. cap. 144. decr. Anselm. lib. 5. cap. 75. in addit.

### C A P U T VI.

Populus, qui caret Episcopo, non accipiat eum, sine synodi ejus provinciæ, & Primatis decreto, & consensu illius Episcopi, in cuius dioœsi est ecclesia. Carth. 101. G. Afr. 65. L.

### T I T U L U S XXII.

**EPISCOPI NON CONSTITUANTUR  
IN OPPIDIS, NEQUE IN PAR-  
VIS CIVITATIBUS.**

### C A P U T I.

**H**OCC prævidendum instituit Petrus Apostolus, ne in villis, aut castellis, vel modicis civitatibus instituerentur Episcopi, ne viles eorum nomen fieret. Clem. epist. 1. post med.

### C A P U T II.

Dif. 80. c. 3. Episcopi non in castellis, aut modicis civitatibus debent constitui, sed presbyteri ab Episcopis ordinari, & ponit singuli per singulos titulos suos. Episcopus non ab uno sed a pluribus debet Episcopis ordinari, & non ad modicam civitatem, ne vilescat nomen Episcopi, sed ad hono-

rabilem urbem titulandus, & denominandus est, &c. Anael. epist. 3. in princ. cap. 2. Burch. lib. 1. cap. 4. Ivo part. 5. cap. 58. & 98. decr.

### C A P U T III.

Alibi Episcopi constitui non possunt, nisi in civitatibus non minimis. Evarist. ep. 2. in princ. Burch. lib. 1. cap. 140. Ivo part. 5. cap. 254. decr. Anselm. lib. 3. cap. 82. Cæsar. lib. 5. cap. 53. Tarrac. lib. 2. cap. 38.

### C A P U T IV.

Ubi minores sunt plebes, minoresque conventus, presbyterorum cura sufficiat. [ Episcopalia autem gubernacula, non nisi majoribus populis, & frequentioribus civitatibus oportet præsidere, ne quod sanctorum Patrum divinitus inspirata decreta vetuere, viculis, & possessionibus, vel obscuris, & solitariis municipiis tribuatur sacerdotale fastigium, & honor, cui debent excellentiora committi, ipse sui numerositate vilescat, &c. Episcopi eorum locorum, quibus non debuerant ordinari, si humana conditione decesserint, loca ipsa ad jus ejus Antistitis redigantur, cuius antea fuerant priora. Leo epist. 85. vel 87. cap. 2. ad Episcopos Africæ. Burch. lib. 1. cap. 32. Ivo part. 5. cap. 107. & 143. decr.

### C A P U T V.

Memineris, quid in sacris canonibus præcipimur observare: „ut minime in villulas, vel in modicas civitates Episcopos ordinemus, ne vilescat nomen Episcopi“, &c. Statuimus per Apostolicam auctoritatem Episcopales sedes in castello Mursaburg, & in oppido Buraburg, & in loco Erfphesfurt, qua per successionem Episcopos mereantur, & populis præsint, atque verbum prædicationis subiectis insinuent. Zach. epist. 6. ad Bonif. in princ.